МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сочинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «СГУ»)

ВАПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии
по академическим отпускам

21 ноября 2025                                                                                                                 №7

СЛУШАЛИ: Председателя Ердакову Викторию Павловну, об исполнении требований,

установленных Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

от 04.04.2025 № 303 «Об утверждении Порядка и оснований предоставления академического

отпуска обучающимся» и рассмотрении по существу заявления обучающихся.

РЕШИЛИ:

1. Предоставить академический отпуск следующим обучающимся:

№

п/п

Уникальный

код

обучающегося

Код и направление

подготовки /

специальность

Форма

обучения
Курс

Срок

академического

отпуска

Причина

академического

отпуска

1 166-117-895-84

09.02.07

«Информационные

системы и

программирование»

ОФО 2
с 14.11.2025 по

14.11.2026

Семейные

обстоятельства

2
(иностранец-

Египет)

08.03.01

«Строительство»
ОФО 3

с 26.11.2025 по

26.11.2026

Семейные

обстоятельства